er actis liquebat qd agēs iure carebat qd p̄t eē vel quia testes actoris deponerant qd actorem vel quia reus suscepit in se omnia probandi et probant de suo statu. fact. j. l. p̄xima.

r ires Dum p̄det qd liberalis sup actioe furti vel reū amotaz si d̄s procedi.

Casus duo hoies a me bona h̄de posselli rapuerūt vel amouerūt a me res meas petō eos d̄ clarari suos meos. itē cōdēnari ad rez restitutionē certe p̄uis debet expediri cā liberalis. et si p̄ illis p̄ nūciat tūc descēdit ad sequēs iudiciū rapine vel rerū amotaz. Si at̄ p̄nūciabūt sūi gēscere iudicio d̄is erit sibi ipsi iudex vt. ff. fur. l. serm. et filij. ff. ad fill. et si p̄culsor. §. si. In tex. ibi cōtestāda. no. hic i pentonius recuperāde possessionis sicut est actio vt bonorum rap. et p̄dno furtina lites esse cōtestāda.

Opp. §. h̄c. l. qz spolians ante oia ē restituendus. So. illud verū est si qualitas p̄sone illud patit secus si nō patit vel qd seruus ē d̄m vel monach⁹. §. abbatē vt dubius d̄ statu. tex. ē hic no. In tex. ibi adhibita. p̄batioe no. qd ille qui agit furti vel vi bonoz raptor⁹ d̄s p̄bare de rebus subtrahctis. scias tū qd h̄c p̄batio. l. rerū extortio. p̄babūt p̄ iuratiū tum. vt no. In no. i. c. si extra qd me. ca. et infir. de v. ob. §. si. Extra opp. qd ille libellus erat implicit⁹ et impossibilis ergo i totam repellendus. vt. l. i. s. de fur. Solu. illa lex h̄z loc⁹ nisi datus sit certis ordo p̄cedēti a iure qz tunc si reijcēt libellus sed d̄mictur et ordinatur vt probat h̄c. l. cum p̄cedentibus quod est no.

r i quando Dicitur ē. s. in l. pri. qm̄ ille qd p̄tendit se d̄m conque

rif de reb⁹ raptis vel amotis ab eo quē furti suū esse dicit. modo. Intra loquit⁹ qd ille qui d̄s seruus cōquerit de d̄no p̄slo dicit se liberū qd ille p̄tens dominus carit sibi furtū ul rapinā. et que ritur qualiter p̄cedat iudetur cū. d̄stinctione. nam aut de rebus restituēdis nōdū est. latasua aut ē la ta. p̄mo casu refert aut de possessione seruittus p̄ clamat in libertatē et iterum super sedet i rebus aut e⁹ ex possessione libertatis i seruittū renouat. et re i rerū restituēdo quas cōstat ablatas nō ē suspēden dū si saluā rē furtiua p̄ idoneos fideiussores promiserit. Itē si talis fideiussoz nō potuerit dari res se questranē inter i donec qd liberalis decidaē ex ipis in rebus sequelras debet interim ali modera tis sup̄ribus alimome arbitrio iudicis. Secūdo vo cān qm̄ tam erat lata sūa de rebus restituēdis talis sūa ē executiōi mādāda sine cautōe et sequestro si obstāte. qd dicit serū et sūa mlla. h. d. no. Ho. hic de p̄rogatua possōms qd deserit p̄mo. canse li berali. vt ps i tex. ibi vniuersa que cōstituerint abla ta reddi. de hoc extra de re iud. c. suborta p̄ Ber.